
DANSE
Eveil Corporel Foulayronnes Lundi 17h30-18h15 E.Denjoy

Eveil - Initiation Foulayronnes Jeudi 17h30 - 18h30 L.Albert

Initiation - Eveil Foulayronnes Jeudi 17h30 - 18h30 L.Albert

Classique Deb.1 et 2 Foulayronnes Jeudi 18h30 - 20h L.Albert

Modern Jazz Niv 1 Foulayronnes Samedi 11h - 12h L.Calbet

Modern Jazz Niv 1 et 2 Bon Encontre Mercredi 16h - 17h30 E.Denjoy

Modern Jazz Niv 2 Foulayronnes Mercredi 18h - 19h30 L.Calbet

Modern Jazz Adulte Foulayronnes Mercredi 19h45 - 21h45 L.Calbet

Hip Hop Initiation Foulayronnes Lundi 18h15 - 19h15 K.Tahraoui

Hip Hop Groupe 1 Foulayronnes Lundi 19h15 - 20h45 K.Tahraoui

Hip Hop Groupe 2/
Adulte

Foulayronnes Jeudi 20h30 - 22h K.Tahraoui

ATELIERS
Orchestre CI Foul / Bon Enc Vendredi 19h - 20h L.Dagatti

Orchestre CII Foulayronnes Mercredi 16h - 17h30 J.Gose

Sax Band Foulayronnes Jeudi 18h30 - 19h30 F.Vivès

Steel Band Bon Encontre Mardi 20h - 21h30 A.Lapeyre

Chorale Foulayronnes Mardi 18h30 - 20h C.Moreira

FORMATION MUSICALE
Eveil Musical Foulayronnes Mardi 17h15 - 17h45 C.Moreira

Eveil Musical Bon Encontre Mercredi 13h45 - 14h15 A.Loubet

Initiation Instrumentale Foulayronnes Mardi 17h45 - 18h30 C.Moreira

Initiation Instrumentale Bon Encontre Mercredi 14h15 - 15h A.Loubet

1C1 Foulayronnes Lundi 17h15 - 18h30 R.Chauvin

1C1 Foulayronnes Mercredi 14h - 15h15 G.Vallet

1C1 Bon Encontre Mercredi 15h - 16h15 A.Loubet

1C2 Foulayronnes Mercredi 14h45 - 16h G.Vallet

1C2 Bon Encontre Mercredi 15h45 - 17h A.Loubet

1C3 Foulayronnes Mercredi 16h - 17h15 G.Vallet

1C3 Bon Encontre Lundi 17h45 - 19h L.Fayolle

1C4 Foulayronnes Mercredi 16h45 - 18h G.Vallet

1C4 Bon Encontre Vendredi 18h - 19h15 L.Fayolle

1C5 Foulayronnes Mercredi 18h - 19h J.Rusch

1C5 Bon Encontre Lundi 18h30 - 19h30 L.Fayolle

FM instr / MAO Foulayronnes Lundi 18h15 - 19h30 A.Lapeyre

FM instr / MAO Bon Encontre Mardi 18h15 - 19h30 A.Lapeyre

FM Adulte Foulayronnes Lundi 19h30 - 20h30 A.Lapeyre

CHANT et TECHNIQUE VOCALE
Cours Individuels Foulayronnes Mercredi 10h - 18h F.Tiozzo

Cours semi-collectifs Foulayronnes Mercredi 10h - 18h F.Tiozzo

Groupe vocal (12 pers 
max)

Foulayronnes Mercredi 18h - 19h F.Tiozzo

MUSIQUENVIE - PLANNING DES COURS 1/2

Les horaires sont donnés à titre indicatif et susceptibles d’être ré-organisés à la rentrée.



MUSIQUENVIE - PLANNING DES COURS 2/2

MUSIQUE
Accordéon Foulayronnes Samedi 9h - 16h C.Migré

Clarinette Foulayronnes Samedi 9h - 16h C.Migré

Hautbois Foulayronnes Samedi 9h - 16h C.Migré

Flûte Traversière Foulayonnes Mercredi 15h - 17h45 L.Dagatti

Flûte Traversière Bon Encontre Mercredi 18h - 21h L.Dagatti

Flûte Traversière Foul / Bon Enc Vendredi 17h45 - 20h45 L.Dagatti

Saxophone Foulayronnes Jeudi 16h - 20h F.Vivès

Saxophone Bon Encontre Vendredi 16h - 20h F.Vivès

Musique des Balkans Foulayronnes Mercredi 16h - 20h R.Chauvin

Batterie Foulayronnes Lundi 16h - 20h E.Konieczny

Batterie Foulayronnes Mercredi 12h30 - 16h30 E.Konieczny

Batterie Bon Encontre Mercredi 17h - 20h30 E.Konieczny

Batterie Foulayronnes Vendredi 16h - 20h30 E.Konieczny

Claviers Bon Encontre Lundi 17h - 18h15 C.Moreira

Claviers Bon Encontre Mardi 16h - 17h15 C.Moreira

Guitare Foulayronnes Lundi 17h15 20h30 M.Charnallet

Guitare Bon Encontre Mercredi 12h30 - 16h S.Massalaz

Guitare Foulayronnes Mercredi 16h - 20h S.Massalaz

Guitare Bon Encontre Mercredi 17h - 20h30 M.Charnallet

Guitare Foulayronnes Jeudi 17h15 - 20h30 M.Charnallet

Guitare Bon Encontre Vendredi 17h - 20h30 M.Charnallet

Piano Colayrac Lundi 16h - 20h30 C.Milon

Piano Foulayronnes Lundi 16h - 20h R.Chauvin

Piano Bon Encontre Lundi 17h15 - 20h30 L.Fayolle

Piano Foulayronnes Mardi 16h - 20h C.Milon

Piano Bon Encontre Mercredi 17h30 - 20h C.Milon

MUSIQUE
Piano Foulayronnes Mercredi 13h - 19h R.Chauvin

Piano Foulayronnes Vendredi 16h - 20h C.Milon

Piano Bon Encontre Vendredi 17h15 - 20h L.Fayolle

Piano Bon Encontre Samedi 9h - 13h C.Milon

Violon Foulayronnes Mercredi 13h30 - 16h L.Micheloni

Basse Electrique Bon Encontre Mardi 17h15 - 19h P.Périé

Basse Electrique Foulayronnes Vendredi 17h15 - 19h P.Périé

Guitare électrique Bon Encontre Mardi 17h15 - 19h P.Périé

Guitare électrique Foulayronnes Vendredi 17h15 - 19h P.Périé

Trompette / Guitare élec A convenir A convenir A convenir E.Konieczny

Les Coordonnées

Laurène Albert : laurenealbert@musiquenvie.com
Laetitia Baradat-Calbet : laetitiabaradatcalbet@musiquenvie.com
Maxime Charnallet : maximecharnallet@musiqquenvie.com
Raphaël Chauvin : raphaelchauvin@musiquenvie.com
Lise Dagatti : lisedagatti@musiquenvie.com
Emmanuelle Denjoy : emmanuelledenjoy@musiquenvie.com
Lucie Fayolle : luciefayolle@musiquenvie.com
Jérôme Gose : jeromegose@musiquenvie.com
Édouard Konieczny : edouardkonieczny@musiquenvie.com
Alban Lapeyre : albanlapeyre@musiquenvie.com
Angélique Loubet : angeliqueloubet@musiquenvie.com
Sylvie Massalaz : sylviemassalaz@musiquenvie.com
Lise Micheloni : lisemicheloni@musiquenvie.com
Claudie Migré : claudiemigre@musiquenvie.com
Christine Milon : christinemilon@musiquenvie.com
Christophe Moreira : christophemoreira@musiquenvie.com
Patrick Périé : patrickperie@musiquenvie.com
Karima Tahraoui : karimatahraoui@musiquenvie.com
Floriane Tiozzo : florianetiozzo@musiquenvie.com
Julien Rusch : julienrusch@musiquenvie.com
Guillaume Vallet : guillaumevallet@musiquenvie.com
Fabien Vivès : fabienvives@musiquenvie.com

Les horaires sont donnés à titre indicatif et susceptibles d’être ré-organisés à la rentrée.
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